跳到正文

   深圳 28-31℃

当前位置：首页 > 政务公开 > 通知公告

深圳市市场监督管理局关于公开征集计量领域专家（第一批）和认证领域专家（第二批）的
通知

　　根据《深圳市贯彻落实计量发展规划（2021-2035年）实施方案》（深府办〔2023〕4号）、《建立健全碳达峰碳中和标准计量体系

实施方案》（国市监计量发〔2022〕92号）和《深圳市市场监督管理局计量检测认证专家库管理办法》要求，为进一步发挥计量服务经济

社会高质量发展的支撑保障作用，决定面向社会公开征集计量领域专家（第一批）组建深圳市计量战略咨询智库和深圳市碳达峰碳中和计

量专家咨询委员会、征集认证领域专家（第二批）组建深圳市碳足迹专家智库。现将有关事项通知如下：

　　一、申请对象

　　申请对象应为全国范围内科研院所、大专院校、企事业单位、计量技术机构和深圳市计量工作部门间联席会议成员单位的在职及退休

人员。

　　二、申请条件

　　（一）遵纪守法，恪守职业道德，无学术不端、不良诚信或违纪违法记录；

　　（二）热爱计量事业，致力贡献智慧和力量，能够按照要求参加咨询服务、评审等各项活动，履行专家职责和义务；

　　（三）在相关专业领域工作5年（含）以上，具有相关领域副高级（含）以上专业技术职称，或者相当的管理职务，掌握本专业领域最

新发展状况、有关的政策法规和专业知识；

　　（四）身体健康，年龄原则上不超过65周岁，且确保任期内不因退休等原因影响活动；

　　（五）申请深圳市计量战略咨询智库的，具备以下条件之一的优先推荐：担任全国计量专业技术委员会委员（工作组成员）；

　　（六）申请深圳市碳达峰碳中和计量专家咨询委员会的，应从事碳达峰碳中和计量相关专业领域的研究、生产、应用及管理工作，具

备以下条件之一的优先推荐：担任全国碳达峰碳中和计量技术委员会委员（工作组成员）、省级（含）以上碳计量相关智库专家成员；

　　（七）申请深圳市碳足迹专家智库的，应从事产品生命周期理论和评价方法研究、碳核查、碳足迹、环境管理、能源管理等工作，具

备以下条件之一的优先推荐：地市级（含）以上绿色低碳相关技术委员会等专家成员。

　　三、工作程序

　　（一）申请。符合条件的申请人填写《申请表》（见附件），并由所在单位负责人签署意见，加盖公章。退休人员可通过自荐方式报

名。

　　（二）审查公示。深圳市市场监督管理局组织对申请人进行资格审查，结合专家专业与领域分布需求，确定初选专家名单，并在深圳

市市场监督管理局网站公示。

　　（三）确认。经公示无异议的申请人，入选深圳市计量咨询智库、市碳达峰碳中和计量专家咨询委员会，承担相关咨询、评审等工

作。

　　四、材料报送

　　请申请人于2023年8月15日前将申请人盖章纸质申请表原件（一式2份）、近期2寸免冠彩色照片（2张）寄送至深圳市市场监督管理

局计量认证处，同时将申请书电子版（WPS版和PDF盖章版）发送至联系人邮箱。同一单位有多个申请人的，由申请人所在单位统一汇总

报送。

　　邮寄地址：广东省深圳市福田区深南大道7010号工商物价大厦817室。

　　联系人：吴月媚，联系电话：0755-83070096。

　　邮箱：sunsh@mail.amr.sz.gov.cn。

　　特此通知。

　　附件：专家申请表

　　深圳市市场监督管理局

　　  2023年6月15日

首页 政务公开 政务服务 政民互动 专题服务

来源：深圳市市场监督管理局 日期：2023-06-16 15:44 字号：【大  中  小】 分享到：

http://amr.sz.gov.cn/
http://amr.sz.gov.cn/xxgk
http://amr.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg
http://amr.sz.gov.cn/index.html
http://amr.sz.gov.cn/xxgk/index.html
http://amr.sz.gov.cn/zxbs/index.html
http://amr.sz.gov.cn/hdjl/index.html
http://amr.sz.gov.cn/xxgk/qt/ztlm/index.html
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Famr.sz.gov.cn%2Fxxgk%2Fqt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_10652616.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%85%AC%E5%BC%80%E5%BE%81%E9%9B%86%E8%AE%A1%E9%87%8F%E9%A2%86%E5%9F%9F%E4%B8%93%E5%AE%B6%EF%BC%88%E7%AC%AC%E4%B8%80%E6%89%B9%EF%BC%89%E5%92%8C%E8%AE%A4%E8%AF%81%E9%A2%86%E5%9F%9F%E4%B8%93%E5%AE%B6%EF%BC%88%E7%AC%AC%E4%BA%8C%E6%89%B9%EF%BC%89%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80&pic=http%3A%2F%2Famr.sz.gov.cn%2F2020%2Fstatic%2Fimages%2Fmobileewm.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Famr.sz.gov.cn%2Fxxgk%2Fqt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_10652616.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%85%AC%E5%BC%80%E5%BE%81%E9%9B%86%E8%AE%A1%E9%87%8F%E9%A2%86%E5%9F%9F%E4%B8%93%E5%AE%B6%EF%BC%88%E7%AC%AC%E4%B8%80%E6%89%B9%EF%BC%89%E5%92%8C%E8%AE%A4%E8%AF%81%E9%A2%86%E5%9F%9F%E4%B8%93%E5%AE%B6%EF%BC%88%E7%AC%AC%E4%BA%8C%E6%89%B9%EF%BC%89%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80&source=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%85%AC%E5%BC%80%E5%BE%81%E9%9B%86%E8%AE%A1%E9%87%8F%E9%A2%86%E5%9F%9F%E4%B8%93%E5%AE%B6%EF%BC%88%E7%AC%AC%E4%B8%80%E6%89%B9%EF%BC%89%E5%92%8C%E8%AE%A4%E8%AF%81%E9%A2%86%E5%9F%9F%E4%B8%93%E5%AE%B6%EF%BC%88%E7%AC%AC%E4%BA%8C%E6%89%B9%EF%BC%89%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80&desc=%E4%B8%BA%E8%BF%9B%E4%B8%80%E6%AD%A5%E5%8F%91%E6%8C%A5%E8%AE%A1%E9%87%8F%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E7%BB%8F%E6%B5%8E%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E9%AB%98%E8%B4%A8%E9%87%8F%E5%8F%91%E5%B1%95%E7%9A%84%E6%94%AF%E6%92%91%E4%BF%9D%E9%9A%9C%E4%BD%9C%E7%94%A8%EF%BC%8C%E5%86%B3%E5%AE%9A%E9%9D%A2%E5%90%91%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E5%85%AC%E5%BC%80%E5%BE%81%E9%9B%86%E8%AE%A1%E9%87%8F%E9%A2%86%E5%9F%9F%E4%B8%93%E5%AE%B6%EF%BC%88%E7%AC%AC%E4%B8%80%E6%89%B9%EF%BC%89%E7%BB%84%E5%BB%BA%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E8%AE%A1%E9%87%8F%E6%88%98%E7%95%A5%E5%92%A8%E8%AF%A2%E6%99%BA%E5%BA%93%E5%92%8C%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E7%A2%B3%E8%BE%BE%E5%B3%B0%E7%A2%B3%E4%B8%AD%E5%92%8C%E8%AE%A1%E9%87%8F%E4%B8%93%E5%AE%B6%E5%92%A8%E8%AF%A2%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A%E3%80%81%E5%BE%81%E9%9B%86%E8%AE%A4%E8%AF%81%E9%A2%86%E5%9F%9F%E4%B8%93%E5%AE%B6%EF%BC%88%E7%AC%AC%E4%BA%8C%E6%89%B9%EF%BC%89%E7%BB%84%E5%BB%BA%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E7%A2%B3%E8%B6%B3%E8%BF%B9%E4%B8%93%E5%AE%B6%E6%99%BA%E5%BA%93%E3%80%82&pics=http%3A%2F%2Famr.sz.gov.cn%2F2020%2Fstatic%2Fimages%2Fmobileewm.png
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Famr.sz.gov.cn%2Fxxgk%2Fqt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_10652616.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%85%AC%E5%BC%80%E5%BE%81%E9%9B%86%E8%AE%A1%E9%87%8F%E9%A2%86%E5%9F%9F%E4%B8%93%E5%AE%B6%EF%BC%88%E7%AC%AC%E4%B8%80%E6%89%B9%EF%BC%89%E5%92%8C%E8%AE%A4%E8%AF%81%E9%A2%86%E5%9F%9F%E4%B8%93%E5%AE%B6%EF%BC%88%E7%AC%AC%E4%BA%8C%E6%89%B9%EF%BC%89%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80&desc=%E4%B8%BA%E8%BF%9B%E4%B8%80%E6%AD%A5%E5%8F%91%E6%8C%A5%E8%AE%A1%E9%87%8F%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E7%BB%8F%E6%B5%8E%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E9%AB%98%E8%B4%A8%E9%87%8F%E5%8F%91%E5%B1%95%E7%9A%84%E6%94%AF%E6%92%91%E4%BF%9D%E9%9A%9C%E4%BD%9C%E7%94%A8%EF%BC%8C%E5%86%B3%E5%AE%9A%E9%9D%A2%E5%90%91%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E5%85%AC%E5%BC%80%E5%BE%81%E9%9B%86%E8%AE%A1%E9%87%8F%E9%A2%86%E5%9F%9F%E4%B8%93%E5%AE%B6%EF%BC%88%E7%AC%AC%E4%B8%80%E6%89%B9%EF%BC%89%E7%BB%84%E5%BB%BA%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E8%AE%A1%E9%87%8F%E6%88%98%E7%95%A5%E5%92%A8%E8%AF%A2%E6%99%BA%E5%BA%93%E5%92%8C%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E7%A2%B3%E8%BE%BE%E5%B3%B0%E7%A2%B3%E4%B8%AD%E5%92%8C%E8%AE%A1%E9%87%8F%E4%B8%93%E5%AE%B6%E5%92%A8%E8%AF%A2%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A%E3%80%81%E5%BE%81%E9%9B%86%E8%AE%A4%E8%AF%81%E9%A2%86%E5%9F%9F%E4%B8%93%E5%AE%B6%EF%BC%88%E7%AC%AC%E4%BA%8C%E6%89%B9%EF%BC%89%E7%BB%84%E5%BB%BA%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E7%A2%B3%E8%B6%B3%E8%BF%B9%E4%B8%93%E5%AE%B6%E6%99%BA%E5%BA%93%E3%80%82&summary=%E4%B8%BA%E8%BF%9B%E4%B8%80%E6%AD%A5%E5%8F%91%E6%8C%A5%E8%AE%A1%E9%87%8F%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E7%BB%8F%E6%B5%8E%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E9%AB%98%E8%B4%A8%E9%87%8F%E5%8F%91%E5%B1%95%E7%9A%84%E6%94%AF%E6%92%91%E4%BF%9D%E9%9A%9C%E4%BD%9C%E7%94%A8%EF%BC%8C%E5%86%B3%E5%AE%9A%E9%9D%A2%E5%90%91%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E5%85%AC%E5%BC%80%E5%BE%81%E9%9B%86%E8%AE%A1%E9%87%8F%E9%A2%86%E5%9F%9F%E4%B8%93%E5%AE%B6%EF%BC%88%E7%AC%AC%E4%B8%80%E6%89%B9%EF%BC%89%E7%BB%84%E5%BB%BA%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E8%AE%A1%E9%87%8F%E6%88%98%E7%95%A5%E5%92%A8%E8%AF%A2%E6%99%BA%E5%BA%93%E5%92%8C%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E7%A2%B3%E8%BE%BE%E5%B3%B0%E7%A2%B3%E4%B8%AD%E5%92%8C%E8%AE%A1%E9%87%8F%E4%B8%93%E5%AE%B6%E5%92%A8%E8%AF%A2%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A%E3%80%81%E5%BE%81%E9%9B%86%E8%AE%A4%E8%AF%81%E9%A2%86%E5%9F%9F%E4%B8%93%E5%AE%B6%EF%BC%88%E7%AC%AC%E4%BA%8C%E6%89%B9%EF%BC%89%E7%BB%84%E5%BB%BA%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E7%A2%B3%E8%B6%B3%E8%BF%B9%E4%B8%93%E5%AE%B6%E6%99%BA%E5%BA%93%E3%80%82&site=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%85%AC%E5%BC%80%E5%BE%81%E9%9B%86%E8%AE%A1%E9%87%8F%E9%A2%86%E5%9F%9F%E4%B8%93%E5%AE%B6%EF%BC%88%E7%AC%AC%E4%B8%80%E6%89%B9%EF%BC%89%E5%92%8C%E8%AE%A4%E8%AF%81%E9%A2%86%E5%9F%9F%E4%B8%93%E5%AE%B6%EF%BC%88%E7%AC%AC%E4%BA%8C%E6%89%B9%EF%BC%89%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80&pics=http%3A%2F%2Famr.sz.gov.cn%2F2020%2Fstatic%2Fimages%2Fmobileewm.png

相关附件

打印此页  返回首页

 | 主办单位：深圳市市场监督管理局（深圳市知识产权局） 网站标识码：4403000004  粤ICP备15042059号   粤公网安备 44030402002947号  |  网站地图 -  网站概况 -  版权保护 -  隐私声明 -  联系我们

办公地址：深圳市福田区深南大道7010号工商物价大厦 办公时间：09：00-12：00，14：00-18：00（工作日）

附件：专家申请表.xlsx

javascript:self.print();
http://amr.sz.gov.cn/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=1173ACE1BC20303BE053022819AC389E
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402002947
http://amr.sz.gov.cn/fz/wzdt/index.html
http://amr.sz.gov.cn/fz/wzbz/index.html
http://amr.sz.gov.cn/fz/bqbh/index.html
http://amr.sz.gov.cn/fz/yssm/index.html
http://amr.sz.gov.cn/fz/lxwm/index.html
http://amr.sz.gov.cn/hdjl/scwwb/index.html
http://amr.sz.gov.cn/fz/wxGzh/index.html
http://amr.sz.gov.cn/attachment/1/1307/1307483/10652616.xlsx